
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění nakládání s odpady 

 
1. Objednatel:     

 

Obec Vlčice 

se sídlem:                            Vlčice 95, 790 67 Vlčice 

jednající/zastoupený                          

ve věcech smluvních:     Josefem Fojtkem, starostou obce  

ve věcech technických:   Josefem Fojtkem, starostou obce 

IČ / DIČ:   00636045/CZ00636045 

bankovní spojení:               Komerční banka, a.s., číslo účtu: 107-4309590297 /0100 

telefon:   +420 584 434 022 

e-mail:    vlcice@vlcice.cz 

(dále jen jako ,,objednatel“) 

na straně jedné 
 

a 

2. Dodavatel: 

Technické služby Jeseník a.s.                          

se sídlem:    Otakara Březiny 168,790 01 Jeseník  

jednající/zastoupený: 

              ve věcech smluvních:   Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček – ředitel TSJ a.s., na základě plné moci 

              ve věcech technických:  Stanislav Jati                             

registrace:     KOS Ostrava, oddíl B, vložka 1179 

IČ / DIČ:                                      64610063/CZ64610063 

bankovní spojení:                KB Jeseník 22137841/0100 

telefon:   584 411 541 

e-mail:   vedeni@tsje.cz 

(dále jen jako „dodavatel“ ) 

na straně druhé 
 

 

A) Předmět dodatku - doplnění čl. II. Cena služeb, který se nově doplňuje o bod 2.8, který zní: 
 

2.8. „Změna ceny (zvýšení / snížení) poskytovaných služeb je dále možná v následujících případech: 

a) v případě nárůstu (poklesu) indexu spotřebitelských cen, který bude publikován ve výpisu 

ze statistického zjišťování Českého statistického úřadu; 

b) v případě nárůstu (poklesu) průměrné ceny pohonných hmot (PHM) v celkové výši +/- 20 % 

od podpisu smlouvy či od poslední změny ceny poskytované služby; 

c) v případě nárůstu (poklesu) minimální mzdy v celkové výši +/- 20 % od podpisu smlouvy či od 

poslední změny ceny poskytované služby; 

d) u ceny za převzetí separovaných odpadů v případě, že se stav průměrných cen na trhnu 

druhotných surovin změní o +/- 30 % proti výchozímu stavu, kterým je okamžik podpisu 

smlouvy či od poslední změny ceny za převzetí separovaných odpadů (u příslušného 

katalogového čísla odpadu). 

 

Pokud v průběhu kalendářního roku dojde k naplnění některých z výše uvedených důvodů pro změnu 

ceny poskytované služby, bude nová cena upravena po oboustranném projednání vždy dodatkem k této 

smlouvě k 1.1. následujícího roku, pokud se strany v dodatku nedohodnou na jiném termínu účinnosti 

změny ceny za poskytované služby; u změny ceny za převzetí separovaného odpadu je možné novou 

cenu nastavit i k 1.7. příslušného roku.“ 

 

mailto:%20vlcice@vlcice.cz
mailto:%20vlcice@vlcice.cz
mailto:vedeni@tsje.cz


B) Předmět dodatku - změna Tabulky pro zpracování nabídkové ceny („Tabulka“): 
 

Bod 1.1. Tabulky – Cena za manipulace se sběrnou nádobou v majetku objednatele nebo jiného 

majitele (občanů případně obce/města) 
 

 Typ nádoby nová cena za manipulaci s jednou nádobou 

 Objem do 240 litrů 14,00 Kč bez DPH / ks 
   

Bod 1.3 Tabulky – Cena za tunu směsného komunálního odpadu – odvoz a odstranění 
 

 Odvoz a odstranění směsného komunálního odpadu cena za tunu 

 Odstranění odpadu 910,00 Kč bez DPH / 1t 

 Zákonné poplatky ve výši dle zákona č. 541/2020 Sb. 
 

Bod 3.1.4. Tabulky – Cena za převzetí separovaných odpadů 
 

 Druh odpadu nová cena za tunu (v případě výkupu “-“) 

    Plasty – včetně kovů a nápojových kartonů 5.500,00 Kč bez DPH / 1t 
  

Bod 4.4. Odstranění nebezpečných odpadů 

 

Druh odpadu 
Cena za tunu  

v Kč           
(bez DPH) 

80111 
Odpadní barvy a laky obsahující organická 
rozpouštědla 

13 500,00 

130113 Jiné hydraulické oleje 2 300,00 

130208 Jiné motorové, převodové a mazací oleje 9 900,00 

130502 Kaly z odlučovačů oleje 9 600,00 

130802 Jiné emulze 10 600,00 

150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 14 300,00 

150202 Absorpční činidla, filtrační materiály 14 000,00 

160107 Olejové filtry 13 300,00 

160113 Brzdová kapalina 13 200,00 

160114 Nemrznoucí kapalina 19 600,00 

160507 Vyřazené anorg. chemikálie 23 200,00 

160601 Olověné akumulátory 1,00 

160602 Nikl-kadmiové baterie a akumulátory 3 200,00 

160903 Peroxidy, např. Peroxid vodíku 12 800,00 

170605 Stavební materiál obsahující azbest 2 040,00 

200113 Rozpouštědla 13 500,00 

200114 Kyseliny 14 000,00 

200115 Zásady 19 300,00 

200121 Zářivky nebo jiný odpad obsahující rtuť 34 100,00 

200123 Vyřazená zařízení obsahující chlorofyly 20 000,00 

200126 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 8 300,00 

200127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice 13 500,00 

200131 Nepoužitelná cytostatika 22 400,00 

200133 Baterie a akumulátory 1,00 

200135 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 16 300,00 

 

Bod 5.1. Tabulky – Cena za manipulace se sběrnou nádobou v majetku objednatele nebo jiného 

majitele (občanů případně obce/města) 

 

 Typ nádoby nová cena za manipulaci s jednou nádobou 

 Objem do 769 litrů 14,00 Kč bez DPH / ks 



 

C) Závěrečné ustanovení – účinnost dodatku: 

 

Část A (doplnění čl. II. o nový bod 2.8) tohoto Dodatku č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uzavření 

a část B (změna Tabulky pro zpracování nabídkové ceny) tohoto Dodatku č. 1 nabývá účinnosti 

prvního dne měsíce následujícího po uzavření tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek byl schválen zastupitelstvem obce Vlčice č. 15 dne 14.4.2021. 

 

 

 

Vlčice dne ……………     Jeseník dne …………… 

 

 

 

 

 

 

 

………………………. ………………..……………. 

Obec Vlčice  Technické služby Jeseník a.s. 

Josef Fojtek  Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček 

starosta obce  ředitel společnosti 


		2021-04-15T11:22:26+0200
	Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček


		2021-04-15T11:33:44+0200
	Ing. Josef Fojtek




